

## **MICRJ 1 Idræts Alle ApS**

Klostergade 4  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 28134738

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jens Starkner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MICRJ 1 Idræts Alle ApS  
Klostergade 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28134738  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jens Starkner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udlejning af lokaler i investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 393 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.136.022</b>	<b>1.516</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(399.660)	230
<b>Driftsresultat</b>		<b>736.362</b>	<b>1.746</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(233.062)	(187)
<b>Resultat før skat</b>		<b>503.300</b>	<b>1.559</b>
Skat af årets resultat	2	(110.726)	(113)
<b>Årets resultat</b>		<b>392.574</b>	<b>1.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		392.574	1.446
		<b>392.574</b>	<b>1.446</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		15.487.570	15.887
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.487.570</b>	<b>15.887</b>
Udskudt skat		115.185	330
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>115.185</b>	<b>330</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.602.755</b>	<b>16.217</b>
Andre tilgodehavender		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	120
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>120</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.418</b>	<b>786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.418</b>	<b>910</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.625.173</b>	<b>17.127</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>8.147.903</u>	<u>7.755</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.272.903</u></b>	<b><u>7.880</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.818.642</u>	<u>6.244</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.818.642</u></b>	<b><u>6.244</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		419.000	419
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.096.854	2.574
Anden gæld		<u>17.774</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.533.628</u></b>	<b><u>3.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.352.270</u></b>	<b><u>9.247</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.625.173</u></b>	<b><u>17.127</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.755.329	7.880.329
Årets resultat	0	392.574	392.574
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.147.903</b>	<b>8.272.903</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.158	58
Renteomkostninger i øvrigt	73.131	80
Dagsværdireguleringer	119.773	49
	<b>233.062</b>	<b>187</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	110.726	113
	<b>110.726</b>	<b>113</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.728 m<sup>2</sup> beliggende i Hjørring. Investerings-ejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt med en resterende lejeperiode på 6 år.

Afkastkravet udgør 9,25% pr. 31.12.2017 (9% pr. 31.12.2016).

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 794 t.kr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.150.000
	<b>4.150.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.487 t.kr.
